
ATTO DIRIGENZIALE

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza)

Ufficio istruttore
Sezione 
Programmazione 
Unitaria

Tipo materia Avvisi/Bandi

Materia Approvazione 
risultanze/Esiti

Sotto Materia

Riservato NO

Pubblicazione integrale NO

Obblighi D.Lgs 33/2013 Art. 15

Tipologia Graduatoria 
Approvazione 

Adempimenti di 
inventariazione NO

 

N. 00093  del 25/06/2025 del Registro delle Determinazioni della UOR 165

Codice CIFRA (Identificativo Proposta): 165/DIR/2025/00096

OGGETTO: Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 
10 esperti esterni del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici 
(NVVIP) della Regione Puglia (L. 144/1999 — L.R. 4/2007) con contratto di lavoro 
autonomo della durata di anni tre. A.D. 165/178/2024 pubblicato sul B.U.R.P. n. 57 
del 15.07.2024 – Presa d’atto dei Verbali della Commissione di Selezione e 
approvazione graduatorie finali.

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 1



Il giorno 25/06/2025, 

IL DIRIGENTE DELLA STRUTTURA PROPONENTE

Il Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria
 
VISTI:

gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale 4 febbraio 1997, n. 7 “Norme in materia di 
organizzazione dell’Amministrazione regionale”;

•

gli artt. 4 e 16 del Decreto Legislativo 30 marzo 2001 n. 165 “Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche” e 
ss.mm.ii.;

•

la D.G.R. n. 3261/98 con la quale sono state emanate direttive in ordine 
all’adozione degli atti di gestione da parte dei dirigenti regionali in attuazione 
della L.R. n. 7/97; • gli articoli 20 e 21 del D.lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii. - CAD 
(Codice dell’Amministrazione Digitale);

•

la L.R. n. 15 del 20/06/2008 e ss.mm.ii. “Principi e linee guida in materia di 
trasparenza dell’attività amministrativa nella Regione Puglia”;

•

l’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la 
pubblicazione tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti 
digitali sui siti informatici;

•

il Regolamento UE 2016/679 “General Data Protection Regulation” in merito ai 
principi applicabili ai trattamenti dei dati personali effettuati dai soggetti pubblici 
nonché, in quanto compatibile, il Decreto Legislativo 196/03 “Codice in materia 
di protezione dei dati personali” come modificato dal D. Lgs. 101/2018;

•

la D.G.R. n. 1974 del 07/12/2020 recante "Approvazione Atto di Alta 
Organizzazione. Modello Organizzativo 'MAIA 2.0'" e ss.mm.ii.;

•

il D.P.G.R. n. 22 del 22/01/2021 recante "Adozione Atto di Alta Organizzazione. 
Modello Organizzativo 'MAIA 2.0'” e ss.mm.ii.;

•

la D.G.R. n. 1289 del 28/07/2021 di istituzione delle nuove Sezioni ai sensi 
dell’art.8 comma 4 del D.P.G.R. n. 22/2021;

•

il D.P.G.R. n. 263 del 10/08/2021 di attuazione della D.G.R. n. 1289/2021 di 
Definizione delle Sezioni e delle relative funzioni;

•

la D.G.R. n. 1576 del 30.09.2021 di conferimento degli incarichi di direzione 
delle Sezioni di Dipartimento ai sensi dell’art. 22, co. 2, del D.P.G.R. 22 gennaio 
2021 n. 22;

•

 
VISTI inoltre:

la D.G.R. del 15/09/2021, n. 1466 recante l’approvazione della Strategia 
regionale per la parità di genere, denominata “Agenda di Genere”;

•

la D.G.R. del 07/03/2022, n. 302 recante “Valutazione di Impatto di Genere. 
Sistema di gestione e di monitoraggio”;

•

la D.G.R. del 27/03/2023, n. 383 recante “D.G.R. n. 302/2022 concernente 
“Valutazione di impatto di genere. Sistema di gestione e di monitoraggio”. Presa 

•

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 2



d’atto del REPORT Valutazione di impatto di genere (VIG). Implementazione 
degli atti sottoposti a monitoraggio ed avvio nuova fase sperimentale”;
la DGR del 26 settembre 2024, n. 1295 recante “Valutazione di impatto di 
Genere (VIG). Approvazione indirizzi metodologico-operativi e avvio fase 
strutturale;

•

la Legge Regionale n. 42 del 31/12/2024 “Disposizioni per la formazione del 
bilancio di previsione 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione 
Puglia - Legge di stabilità regionale 2025”;

•

la Legge Regionale n. 43 del 31/12/2024 “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2025 e bilancio pluriennale 2025-2027 della Regione Puglia”;

•

la D.G.R. n. 26 del 20/01/2025 recante “Bilancio di previsione per l’esercizio 
finanziario 2025 e pluriennale 2025-2027.  Articolo 39, comma 10, del decreto 
legislativo 23 giugno 2011, n. 118. Documento tecnico di accompagnamento e 
Bilancio Finanziario Gestionale. Approvazione”;

•

 
VISTI in particolare, ai fini del presente provvedimento:

la Legge 17 maggio 1999 n. 144 recante “Misure in materia di investimenti, 
delega al Governo per il riordino degli incentivi all'occupazione e della 
normativa che disciplina l'INAIL, nonché disposizioni per il riordino degli enti 
previdenziali”.

•

la Legge Regionale 8 marzo 2007, n. 4 "Nuova disciplina in materia di Nucleo di 
Valutazione e verifica degli Investimenti Pubblici della regione Puglia (NVVIP)";

•

l’art. 1 della Legge Regionale 7 aprile 2015, n. 14 che modifica l’articolo 1, 
comma 3, lettera b) della Legge Regionale 8 marzo 2007, n. 4:

•

l’art. 113 della Legge Regionale 31 dicembre 2024, n. 42 che modifica l’articolo 
1, comma 3, la lettera b) della Legge Regionale 8 marzo 2007, n. 4;

•

sulla base dell’istruttoria espletata dal Responsabile del Procedimento nominato, in 
sostituzione del precedente individuato con Atto n. 165/DIR/178 del 08.07.2024, con 
Atto n. 165/DIR/3 del 22.01.2025, dalla quale emerge quanto segue.
 
Premesso che:

l'art. 1 della Legge 144/1999 prevede la costituzione, da parte delle 
Amministrazioni centrali e regionali, di propri Nuclei di Valutazione e Verifica 
degli Investimenti Pubblici (NVVIP) volti a garantire il supporto tecnico nelle fasi 
di programmazione, valutazione, attuazione e verifica di piani, programmi e 
politiche di interventi di ogni singola Amministrazione;

•

la Legge Regionale n. 4/2007 e ss.mm.ii. rappresenta la fonte normativa per il 
NVVIP della Regione Puglia definendone la composizione, il funzionamento e le 
competenze - anche rispetto al quadro programmatorio comunitario, nazionale 
e regionale – nonché assicurando gli aspetti di terzietà del Nucleo rispetto 
all'Amministrazione regionale;

•

l'art. 2 della Legge Regionale appena citata disciplina, tra l'altro, la 
composizione del Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici e 

•

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 3



la competenza della Giunta Regionale a definire, con proprie direttive, le 
competenze e le specializzazioni richieste nonché i compensi previsti per i 
componenti, esterni ed interni, sulla base delle funzioni assegnate al NVVIP 
dalla normativa comunitaria, nazionale e regionale.

Considerato che:

con Deliberazione n. 437 del 10.04.2024, successivamente rettificata con 
Deliberazione n. 918 del 28.06.2024, la Giunta Regionale, in conformità a 
quanto disposto dall’art. 2 della Legge Regionale n. 4/2007, ha tra l’altro:

approvato le Direttive per il rinnovo del Nucleo di Valutazione e Verifica 
degli Investimenti Pubblici della Regione Puglia finalizzate all'avvio della 
selezione pubblica per il reclutamento di n. 10 esperti esterni 
all'Amministrazione regionale cui affidare l'incarico di componente del 
Nucleo di Valutazione ed in particolare ha definito la composizione del 
Nucleo, la qualificazione degli esperti, le procedure e i criteri di 
selezione, la composizione della Commissione di Selezione, la forma 
giuridica del rapporto, la durata ed i compensi lordi annui previsti per i 
componenti nonché l’eventuale maggiorazione del 15% del compenso 
per il Presidente del Nucleo;

○

dato mandato al Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria di 
espletare le procedure necessarie per la selezione dei componenti 
nonché di costituire e nominare la Commissione di Selezione secondo i 
criteri indicati dal medesimo provvedimento;

○

assicurato la copertura finanziaria delle spese necessarie a garantire il 
funzionamento del Nucleo provvedendo alla prenotazione di spesa, 
disposta con il parere di regolarità contabile sulla medesima proposta di 
deliberazione (stimato sulla base dei compensi fissati nelle medesime 
Direttive, in complessivi 1.437.300,00) nonché l’eventuale compenso da 
riconoscere al Presidente della Commissione di Selezione (stimato 
nell’importo lordo di Euro 2.200, oltre IRAP);

○

•

con Atto n. 178 del 08.07.2024 il Dirigente della Sezione Programmazione 
Unitaria ha approvato ed indetto l’“Avviso di selezione pubblica per titoli e 
colloquio per l’individuazione di n. 10 esperti esterni in qualità di componenti del 
Nucleo di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici della Regione Puglia 
con contratto di lavoro autonomo della durata di anni tre”, pubblicato sul BURP 
n. 57 del 15.07.2024, finalizzato alla ricostituzione del Nucleo secondo quanto 
previsto dalla L.R. n. 4/2007 e dalle Direttive impartite dalla Giunta Regionale 
con il citato provvedimento n. 918/2024 che indicano la qualificazione dei 10 
esperti esterni del NVVIP secondo i seguenti profili:

COD. A) n. 1 esperto in valutazione, analisi e programmazione 
economica applicata a livello territoriale ed analisi ambientale;

○

COD. B) n. 4 esperti, di cui:
B.1) n. 3 esperti in valutazione e monitoraggio di programmi, 
progetti complessi e loro gestione, predisposizione di studi di 
fattibilità, analisi costi benefici;

○

B.2) n. 1 esperto in valutazione e monitoraggio di programmi, ○

○

•

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 4



progetti complessi e loro gestione, predisposizione di studi di 
fattibilità, analisi costi benefici con specifico riferimento al settore 
dei trasporti;

COD. C) n. 2 esperti, di cui:
C.1) n. 1 esperto in diritto amministrativo con specifico riferimento 
agli appalti pubblici e allo sviluppo urbano;

○

C.2) n. 1 esperto in diritto pubblico dell'economia con specifico 
riferimento alla governance della Pubblica Amministrazione a 
supporto dello sviluppo economico;

○

○

COD. D) n. 3 esperti, di cui:
D.1) n. 2 esperti in economia con particolare riferimento all'analisi 
di fattibilità economicofinanziaria di piani di investimento;

○

D.2) n. 1 esperto in economia con particolare riferimento all'analisi 
di fattibilità economicofinanziaria di piani di investimento e alla 
finanza di progetto;

○

○

successivamente alla scadenza dei termini stabiliti nell'Avviso in parola per la 
presentazione delle domande di partecipazione, con Atto n. 165/DIR/274/ del 
12.12.2024 è stata costituita, secondo le Direttive di cui alla D.G.R. n. 918/2024 
ed ai sensi dell’art. 8 dell’Avviso, la Commissione di Selezione che ha avviato i 
propri lavori in data 30 gennaio 2025;

•

ai sensi dell’art. 9 “Procedura selettiva” dell’Avviso, a conclusione della fase 
istruttoria e della prima fase di valutazione dei titoli, la Commissione ha 
trasmesso con specifica nota n. 0246007 del 12.05.2025 acquisita al n. 
0252895 del 14.05.2025, in atti, i Verbali n. 4 e n. 6 relativi alle candidature 
escluse, non ammesse/ammesse alla valutazione nonché le graduatorie, 
distinte per profilo, in relazione ai titoli valutati con riferimento alle aree di 
specializzazione dei rispettivi profili unitamente al calendario dei colloqui;

•

gli allegati ai verbali citati sono stati pubblicati, in forma anonima, in data 
15.05.2025 sul sito istituzionale della Regione Puglia nella Sezione 
“Concorsi/Aggiornamenti Bandi e Avvisi Regionali” secondo quanto previsto dal 
medesimo art. 9 dell’Avviso;

•

nei termini fissati dal medesimo art. 9 dell’Avviso sono pervenute alla 
Commissione di Selezione n. 4 richieste di riesame;

•

la Commissione, riunitasi in apposita seduta in data 28.05.2025, ha valutato le 
domande di riesame ed ha provveduto a trasmettere in data 29 maggio 2025 il 
Verbale n. 7 acquisito al n. 0288937/2025 del 29.05.2025, in atti, relativo agli 
esiti del riesame dal quale risultano le richieste accolte/non accolte. Al Verbale 
sono allegate le graduatorie riviste, distinte per i profili interessati dal riesame 
(B.1 e D.1) nonché l’aggiornamento dei candidati ammessi ai colloqui nelle date 
già fissate e pubblicate in data 15.05.2025;

•

in data 29 maggio 2025 sono stati pubblicati sul sito istituzionale della Regione 
Puglia nella Sezione “Concorsi/Aggiornamenti Bandi e Avvisi Regionali”, 
secondo quanto previsto dal medesimo art. 9 dell’Avviso, le graduatorie dei 
profili B.1) e D.1) riviste alla luce degli esiti del riesame nonchè l'aggiornamento 
dei candidati ammessi al colloquio nelle date già fissate e pubblicate in data 15 
maggio 2025;

•

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 5



a conclusione della seconda fase della procedura selettiva relativa ai colloqui, 
svoltisi in data 3 e 4 giugno 2025 in seduta pubblica secondo il calendario 
pubblicato, con successiva comunicazione del 04.06.2025, la Commissione di 
Selezione, secondo quanto previsto dall’art. 12 dell’Avviso, ha trasmesso i 
Verbali dal n. 1 al n. 8, acquisiti al Prot. n. 0303435/2025 del 06.06.2025 della 
Sezione Programmazione Unitaria, in atti. In particolare, in quest’ultimo 
Verbale, la Commissione, nel confermare l’esclusione di un candidato già 
oggetto di deliberazione nei Verbali n. 4 e n. 7 e nell’indicare i candidati assenti 
ai colloqui che, ai sensi dell’art. 11 dell’Avviso in parola si intendono rinunciatari, 
ha definito le graduatorie, distinte per i profili di cui all’Art. 1 del medesimo 
Avviso di Selezione, riportando, per ciascun candidato i punteggi relativi alla 
valutazione dei titoli e dei colloqui.

•

Tutto ciò visto, premesso e considerato, si propone di procedere a:

prendere atto dei Verbali dal n. 1 al n. 8 della Commissione di Selezione, 
costituita con atto 165/DIR/274 del 12.12.2024, inviati con la citata 
comunicazione della Commissione e acquisiti al Prot. n. 0303435/2025 del 
06.06.2025 della Sezione Programmazione Unitaria, in atti;

•

approvare, ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso di Selezione di cui all'atto 
Dirigenziaziale 165/DIR/178 del 8 luglio 2024, le graduatorie finali definite dalla 
Commissione di Selezione nel Verbale n. 8, distinte nei profili stabiliti dall’art. 1 
dell’Avviso di Selezione in parola, e riportate nell’Allegato A) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante;

•

dare atto, ai sensi del medesimo art. 12 dell’Avviso di Selezione, dei candidati 
esclusi e/o non ammessi secondo quanto deciso dalla Commissione di 
Selezione, nei Verbali n. 4 e n. 7, riportati nell’allegato B) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante.

•

VERIFICA AI SENSI DEL D.Lgs. 196/03 
Garanzie alla riservatezza

La pubblicazione dell’atto all’albo, salve le garanzie previste dalla legge 241/90 in 
tema di accesso ai documenti amministrativi, avviene nel rispetto della tutela alla 
riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs. 196/03 e ss.mm.ii. in 
materia di protezione dei dati personali, nonché dal vigente regolamento regionale n. 
5/2006 per il trattamento dei dati sensibili e giudiziari. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a 
dati sensibili, qualora tali dati fossero indispensabili per l’adozione dell’atto, essi sono 
trasferiti in documenti separati, esplicitamente richiamati.

ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AL D.LGS. n. 118/2011 E SS.MM.II
Il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo o quantitativo di 
entrata o di spesa né a carico del bilancio regionale né a carico degli Enti per i cui 
debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni onere 
aggiuntivo rispetto a quelli già autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal 
bilancio regionale.
 

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 6



DETERMINA

Di prendere atto di quanto espresso in narrativa, che costituisce parte integrante e 
sostanziale del presente atto e che qui si intende integralmente riportato.

di prendere atto dei Verbali dal n. 1 al n. 8 della Commissione di Selezione, 
costituita con atto 165/DIR/274 del 12.12.2024, inviati con la citata 
comunicazione della Commissione e acquisiti al Prot. n. 0303435/2025 del 
06.06.2025 della Sezione Programmazione Unitaria, in atti;

•

di approvare, ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso di Selezione di cui all'atto 
Dirigenziaziale 165/DIR/178 del 8 luglio 2024, le graduatorie finali definite dalla 
Commissione di Selezione nel Verbale n. 8, distinte nei profili stabiliti dall’art. 1 
dell’Avviso di Selezione in parola, e riportate nell’Allegato A) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante;

•

di dare atto, ai sensi del medesimo art. 12 dell’Avviso di Selezione, dei 
candidati esclusi e/o non ammessi secondo quanto deciso dalla Commissione 
di Selezione, nei Verbali n. 4 e n. 7, riportati nell’allegato B) al presente 
provvedimento per costituirne parte integrante;

•

di trasmettere, in segno di notifica, il presente provvedimento ai soggetti 
utilmente inseriti nelle graduatorie finali di cui all’Allegato 1) al presente 
provvedimento;

•

di trasmettere, ai sensi dell’art. 12 dell’Avviso di Selezione, il presente 
provvedimento alla Giunta Regionale;

•

di disporre la pubblicazione del presente provvedimento e dei relativi allegati 
nella sezione “Amministrazione trasparente” ai fini del successivo assolvimento 
degli obblighi di cui all’art. 15 del D.Lgs. n. 33 del 14/03/2013 e ss.mm.ii.;

•

di trasmettere il presente provvedimento alla Sezione Personale e 
Organizzazione per la relativa pubblicazione nella Sezione “Concorsi” – “Avvisi 
di selezione pubblica” del sito ufficiale della Regione Puglia – 
www.regione.puglia.it.

•

Il presente provvedimento viene redatto in forma integrale nel rispetto della tutela alla 
riservatezza secondo quanto disposto dal D.lgs. 196/03 e ss.mm.ii. in materia di 
protezione dei dati personali.
 
Il presente provvedimento:

È conforme alle risultanze istruttorie ed è stato espletato nel rispetto della 
vigente normativa regionale, nazionale e comunitaria;

•

Sarà pubblicato sull’Albo telematico provvisorio delle determinazioni dirigenziali 
della Regione Puglia;

•

Sarà reso disponibile sul sito istituzionale www.regione.puglia.it nella Sezione 
“Amministrazione Trasparente” nonché nella Sezione “Concorsi” – “Avvisi di 
selezione pubblica”.

•

Si attesta che il presente procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto delle 
norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze 
istruttorie. 

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 7



Si attesta che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente. 

ALLEGATI INTEGRANTI

Documento - Impronta (SHA256)
Allegato A_Graduatorie con omissis.pdf - 
a455b987a0acbb1f25166e978e82f471aa4e249dcb67b50c1ac5d0a5b65c6bc0
Allegato B_Esclusi_Non ammessi con omissis.pdf - 
17f79c46e68264419a1ffc4a0e4267ca0abf705c708974dc338eb05eb23f19ae

Il presente Provvedimento è direttamente esecutivo.

Firmato digitalmente da:

E.Q. “Segreteria tecnica Comitato di Sorveglianza e rapporti con il Partenariato 
Economico e Sociale (PES)”
Angela Genchi

Il Dirigente della Sezione Programmazione Unitaria
Pasquale Orlando

Struttura Speciale - Autorità gestione del POR

Sezione Programmazione Unitaria

www.regione.puglia.it 8



ALLEGATO A)

GRADUATORIA PROFILO A 

n. 1 “Esperto in valutazione, analisi e programmazione economica applicata a livello territoriale ed analisi ambientale”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis PERAGINE VITOROCCO A 92,40

GRADUATORIA PROFILO B1 

n. 3 “Esperti in valutazione e monitoraggio di programmi, progetti complessi e loro gestione,  predisposizione di studi 

di fattibilità, analisi costi benefici”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis LO STORTO CORRADO B1 85,00

2 omissis NATALE FRANCESCO B1 81,00

3 omissis CAPUTO FABIO B1 75,80

4 54 omissis B1 75,60

5 6 omissis B1 70,00

6 57 omissis B1 64,20

7 13 omissis B1 63,10

GRADUATORIA PROFILO  B2 

n. 1 “Esperto in valutazione e monitoraggio di programmi, progetti complessi e loro gestione, predisposizione di studi 

di fattibilità, analisi costi benefici con specifico riferimento al settore dei trasporti”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis VENEZIA ELISABETTA B2 84,90

2 3 omissis B2 44,30

GRADUATORIA PROFILO C1 

n. 1 “Esperto in diritto amministrativo con specifico riferimento agli appalti pubblici e allo sviluppo urbano”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis GUZZARDO GIOVANNI C1 74,90

2 14 omissis C1 71,10

GRADUATORIA PROFILO C2 

n. 1 “Esperto in diritto pubblico dell'economia con specifico riferimento alla governance della Pubblica Amministrazione 

a supporto dello sviluppo economico”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis GUARINI COSIMO PIETRO C2 87,00

GRADUATORIA PROFILO D1 

n. 2 “Esperti in economia con particolare riferimento all'analisi di fattibilità economico finanziaria di piani di investimento”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis COCO GIUSEPPE D1 86,20

2 omissis DELL'ATTI VITTORIO D1 74,20

3 27 omissis D1 71,60

4 42 omissis D1 70,50

5 32 omissis D1 56,00

GRADUATORIA PROFILO D2

n. 1 “Esperto in economia con particolare riferimento all'analisi di fattibilità economico finanziaria di piani di investimento

 e alla finanza di progetto”

N. ID CANDIDATO/A CODICE PROFILO TOTALE PUNTEGGI

1 omissis CORVINO ANTONIO D2 84,00

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 10 esperti esterni del Nucleo di Valutazione e Verifica 

degli Investimenti Pubblici (NVVIP) della Regione Puglia(L. 144/1999 — L.R. 4/2007)

A.D. 165/178/2024 pubblicato sul B.U.R.P. n. 57 del 15.07.2024

1



1 
 

ALLEGATO B) 

 

Avviso di selezione pubblica per titoli e colloquio per l’individuazione di n. 10 esperti esterni del Nucleo 

di Valutazione e Verifica degli Investimenti Pubblici (NVVIP) della Regione Puglia 

(L. 144/1999 — L.R. 4/2007) 

A.D. 165/178/2024 pubblicato sul B.U.R.P. n. 57 del 15.07.2024 

 

ELENCO ESCLUSI/NON AMMESSI ALLA SELEZIONE 

 

ID CANDIDATURA ESCLUSO/NON AMMESSO 

4 omissis x 

2 omissis x 

28 omissis x 

37 omissis x 

60 omissis x 

52 omissis x 

17 omissis x 

16 omissis x 

26 omissis x 

15 omissis x 

20 omissis x 

34 omissis x 

12 omissis x 

22 omissis x 

59 omissis x 

30 omissis x 

29 omissis x 

50 omissis x 

1 omissis x 

45 omissis x 

11 omissis x 

9 omissis x 

8 omissis x 

48 omissis x 

 

  

2


	Dati Identificativi
	Preambolo
	Motivazione
	Garanzie di riservatezza
	Dichiarazioni
	Dispositivo
	Sottoscrittori

		2025-06-25T08:50:12+0200
	Pasquale Orlando


		2025-06-25T09:53:21+0200
	Angela Genchi




